

Innkalling til møte i  
samarbeidsforum for lokal kompetanseutvikling i Rogaland

<b>Til</b>	Rannveig Eriksen (region sør, bhg.), Monica Buvik Stenseth (region midt, bhg), Modgunn Sandvik (region nord, bhg), Sigurd Sandvold (HVL), Gudrun Skancke Eriksen (barnehagemyndighet), Odd Magne Bakke (UiS), Randi Hummervoll (RfK), Nils Erik Eide (region Nord, skole), Leif Obrestad (region Sør, skole), Gjermund Viste (friskolene), Jørn Pedersen (region Midt, skole), Nils Vetthus Skjeivik (Elevorganisasjonen), Elin Djuve (Utdanningsforbundet), Frode M Ingvaldstad (KS), Ragnhild Kjøllmoen Aarø (fagforbundet)
<b>Observatører</b>	Bente Krakhellen (Statped),Steinar Søråas (PPT)
<b>Fra Statsforvalteren deltar</b>	Marianne Skogerbø, Hallgeir Bø, Anita Olufsen, Elisabeth Ur Fjørtoft, Randi Bjørkås
<b>Møteleder</b>	Jørn Pedersen
<b>Referent</b>	Statsforvalteren
<b>Dato</b>	03.05.2024
<b>Sted</b>	Teams
<b>Tidspunkt</b>	09.00-10.30
	<b>Saker til møtet</b>
<b>04/24</b>	<b>Godkjenning av innkalling</b>
<b>05/24</b>	<p><b>Innstilling Kompetanseløftet 2024</b> Oppfølging av sak 02/24 - Innstilling fra samarbeidsforum til Statsforvalteren om bruk og fordeling av midler 2024. Gjesdal kommune og UiS ble bedt om å levere en ny behovsmelding. Gjesdal kommune presenterer <a href="#">ny behovsmelding</a>.</p> <p><b>Forslag til vedtak</b> <a href="#">Innstilling Kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis 2024</a></p>
<b>06/24</b>	<p><b>Evalueringsprosess behovsmeldinger og innstillinger 2024</b> Oppsummering av tilbakemelding Forms. Evaluering og innspill fra samarbeidsforum tas med videre i prosessen med behovsmeldinger og innstilling for 2025.</p>
<b>06/24</b>	<p><b>Rekruttering barnehagelærere</b> Innmeldt sak fra region sør, regional ordning – Rekrutteringstiltak barnehage - «Kriterier for tildeling og bruk av avsatte midler til andre kompetansetiltak»:</p> <p>I plan for lokal kompetanseutvikling i Rogaland heter det i pkt. 3 Prinsipper for tildeling av midler; «Inntil 30 % av den totale fordelingen kan settes av til</p>

	<p>andre kompetansetiltak (jf. vedlegg 1). Samarbeidsforum setter av beløp årlig i tråd med behov»</p> <p>I vedlegg 1 står det</p> <p><b>Særskilte kriterier for barnehage</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Samarbeidsforumet sin innstilling kan i tillegg til barnehagebasert kompetanseutvikling prioritere en tildeling der inntil 30 prosent av midlene benyttes til følgende kompetansetiltak, vurdert utfra behov lokalt: <ul style="list-style-type: none"> <li>a. barnehagefaglig grunnkompetanse</li> <li>b. kompetansehevingsstudier for fagarbeidere og assistenter</li> <li>c. fagbrev som barne- og ungdomsarbeider (praksiskandidatordningen)</li> <li>d. tilretteleggingsmidler for lokal prioritering</li> </ul> </li> </ul> <p>I tidligere års tildeling har det blitt vedtatt å sette av tilretteleggingsmidler for studenter som tar barnehagelærerutdanning. Det har også blitt vedtatt en innretning der studenter har blitt tildelt kr 50.000 etter søknad osv. Se vedtak i 2023 der vedlegg var et eget brev «Utlysning av tilretteleggingsmidler for 2023/2024 for barnehagelærerstudenter på ABLU og deltidsstudie».</p> <p>Rekomp Sør ber om at en arbeidsgruppe evaluerer effekten og innretningen av dette tiltaket, og ser på om det er behov for justering eventuelt annen bruk av midlene som har bedre effekt. Det må også vurderes om det er andre tiltak som kan ha bedre effekt.</p> <p>Saken følges opp uten forslag til vedtak. Barnehageeierne i samarbeidsforum setter ned en arbeidsgruppe som lager et forslag til beslutningsgrunnlag som legges frem i forbindelse med revidering av langsiktig plan i møte i samarbeidsforum oktober 2024.</p>
07/24	<p><b>Utlysning tilretteleggingsmidler regional ordning 2024</b></p> <p>Samarbeidsforum har vedtatt i innstilling for 2024 å sette av 7 250 000,- til tilretteleggingsmidler for barnehagelærerstudenter ABLU og deltid 2024/2025.</p> <p>Samarbeidsforum skal vedta utlysningbrev som grunnlag for tildelinger til eiere.</p> <p><a href="#">Status bruk og fordeling av midler 2021-2024.</a></p> <p>Samarbeidsforum bes komme med innspill ved ønske om endringer i forslag til utlysningstekst.</p> <p><b>Forslag til vedtak</b></p> <p><a href="#">Utlysning tilretteleggingsmidler for barnehagelærerstudenter ABLU og deltid 2024/2025 2024/2025</a></p>

08/24	<p><b>Lokalt arbeid med fagfornyelsen LK20/LK 20S</b> Statsforvalteren har fått i oppgave å bidra til at intensjoner med fagfornyelsen og arbeid med læreplanverket fortsatt settes på agendaen lokalt og regionalt. Statsforvalteren skal vurdere aktuelle støttetiltak og om regionale innsatser kan støtte opp om dette arbeidet.</p> <p><b>Orientering fra Statsforvalteren om oppdraget og videre arbeid.</b></p>
09/24	<p><b>Oppnevning av nye medlemmer til AU</b> I vedlegg 2 i <a href="#">Plan for lokal kompetanseutvikling i Rogaland</a>, er det fastsatt rullering i 2024 på medlemmer til AU:</p> <p>Skoleeier region sør erstatter skoleeier region midt. HVL erstatter UiS. En av representantene i AU fra barnehage/skoleeier oppnevnes som leder for samarbeidsforum. Leder velges for to år av gangen.</p> <p>Region sør desentralisert ordning, og HVL melder tilbake om navn på nye medlemmer til AU.</p> <p><b>Forslag til vedtak</b> AU for samarbeidsforum 2024/2025 består av Leder: Barnehageeier region nord: Modgunn Sandvik Skoleeier region sør: HVL:</p>
10/24	<p><a href="#">Årshjul og planlegging av høsten 2024</a></p> <p>Gjennomgang av årshjul og kommende aktiviteter høsten 2024</p>
11/24	<p><b>Orientering fra Statsforvalteren</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapportering midler 2023</li> <li>- Tilbakemelding fra Udir om arbeidet med tilskuddsordningen i Rogaland</li> </ul>